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Opus erhåller förlängt kontrakt i Connecticut 
Opus Prodox AB (publ) meddelar idag att bolagets helägda dotterbolag, SysTech International 
LLC, har fått en ettårig förlängning från trafikmyndigheten i Connecticut på sitt nuvarande avtal 
för drift och underhåll av delstatens databas för fordonsinspektioner. 

Databasen har utvecklats och installerats av SysTech under 2003 och är helt internetbaserad med en konstant online 
förbindelse till all utrustning ute hos bilprovningsstationerna under dess öppettider. Över 1 miljon tester per år utförs 
och lagras i databasen. 

– Vi är tacksamma för att trafikmyndigheten i Connecticut fortsätter att ha förtroende för SysTech’s databassystem, 
säger Lothar Geilen, VD för SysTech. Förlängningen är ett bevis på den goda affärsrelation vi har med delstatsmyndig-
heten. Vi ser framemot att fortsätta ge support till det avancerade IT-system SysTech har utvecklat för delstaten och 
säkerställa en fortsatt god service till trafikmyndigheten och alla bilprovningsstationerna i delstaten Connecticut.  

Genom ändringen i kontraktet förlängs avtalstiden med ett (1) år, från 9 maj 2010 till 9 maj 2011. 

Värdet av kontraktsförlängningen offentliggörs inte på grund av konkurrensskäl. Förlängningen utlöser ingen  
tilläggsköpeskilling till säljarna av SysTech. 

This press info is available in English at www.opus.se

För ytterligare information, vänligen kontakta
Magnus Greko, VD och koncernchef
Telefon: +46 31 748 34 91, +46 705 58 45 91
E-post: magnus@opus.se
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—————————————— 
SysTech International grundades 1999 och ingår i Opus-koncernen. Bolaget driver bilprovningsprogram och  
tillhandahåller IT-system och avancerad emissions- och säkerhetsutrustning till myndigheter och individuella test 
stationer. Opuskoncernens affärsidé är att utveckla, producera och sälja produkter och tjänster inom Automotive Test 
Equipment, Vehicle Inspection Systems och Fleet Management för den globala marknaden. Produktområdena  
inkluderar avgasmätare, diagnosutrustning och automatiska testlinjer. Tjänster inkluderar drift av obligatoriska  
bilprovningsprogram. Koncernen säljer sina produkter och tjänster i över 50 länder och företaget har cirka 170 
medarbetare. Omsättningen 2008 uppgick till 175 MSEK (pro forma förvärv). Opus aktier är listade på First North 
Premier, NASDAQ OMX.
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